HUYỆN UỶ M’DRẮK                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

            *           M’Drắk, ngày 20 tháng 5 năm 2025

        Số 20-CV/BTGDVHU
Thông tin, tuyên truyền kết quả Kỳ họp

Chuyên đề lần thứ Mười tám, HĐND tỉnh

khóa X và kỳ họp Chuyên đề lần thứ Tám,

           HĐND huyện khóa XII

      Kính gửi: - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị -

xã hội huyện,

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao,

- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy,

- Trang thông tin điện tử huyện.

Thực hiện Công văn số 119-CV/BTGDVTU, ngày 16/5/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc “Thông tin, tuyên truyền kết quả Kỳ họp Chuyên

đề lần thứ Mười tám, HĐND tỉnh khóa X” và Kết quả kỳ họp Chuyên đề lần thứ

Tám, HĐND huyện khóa XII,

Nhằm định hướng, thông tin, tuyên truyền kết quả Kỳ họp Chuyên đề lần thứ

Mười tám, HĐND tỉnh khóa X họp ngày 25/4/2025 và kết quả Kỳ họp Chuyên đề

lần thứ Tám, HĐND huyện khóa XII họp ngày 14/5/2025 đến các cấp, các ngành,

cán bộ, công chức, viên chức và các tầng Nhân dân, cử tri trên địa bàn huyện biết,

sớm tiếp cận các chính sách, nội dung Nghị quyết và tạo sự đồng thuận, theo dõi,

giám sát trong quá trình triển khai thực hiện các nghị quyết đã được Hội đồng nhân

dân tỉnh và Hội đồng nhân dân huyện thông qua, Ban Tuyên giáo và Dân vận

Huyện ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương lựa chọn hình thức tuyên truyền

phù hợp (tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, sinh hoạt chi bộ,

sinh hoạt các tổ chức chính trị - xã hội, sinh hoạt cơ quan, khu dân cư, trên các nền

tảng mạng xã hội và internet...) để tổ chức thông tin, tuyên truyền, phổ biến rộng

rãi nội dung các Nghị quyết của HĐND tỉnh và các Nghị quyết của HĐND huyện

để Nhân dân, cử tri biết, tiếp cận thông tin, nội dung của nghị quyết và theo dõi,

giám sát.

 (Nội dung các Nghị quyết của HĐND tỉnh đăng trên Trang Thông tin điện tử

của Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh địa chỉ

2

https://dbnd.daklak.gov.vn hoặc mã QR1; Nội dung các Nghị quyết của HĐND

huyện được gửi kèm theo Công văn này).

Nơi nhận:                                                                           K/T TRƯỞNG BAN

- Như trên (thực hiện),                                                                       PHÓ TRƯỞNG BAN
- Ban TG và DVTU (báo cáo),

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),

- Lưu BTG và DVHU.

                                                                                            Hòa Quang Trường

1

		2025-05-20T11:05:14+0700

		2025-05-20T15:37:43+0700